
TVBB Mixed/Doppel 2024

Mixed AK I VK B Gruppe C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Friedrichshain II 4 4:0 23:13 49:29 354:266
2 BSC Eintracht/Südring 4 3:1 21:15 45:31 314:253
3 BSC Rehberge 1945 4 3:1 20:16 44:36 321:293
4 Borussia Friedrichsfelde II 4 3:1 18:18 37:36 280:280
5 TC Longline-Wedding 4 2:2 18:18 39:38 313:300
6 SG Buschkrugallee 4 2:2 17:19 35:42 281:335
7 Neuenhagener Tennisclub 93 4 1:3 18:18 38:39 318:305
8 tennisclub rbb e.V. 4 0:4 14:22 31:46 275:334
9 TSV Berlin-Wedding 1862 4 0:4 13:23 28:49 252:342

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 21.07.2024 11:00

11:00
11:00

BSC Eintracht/Südring
tennisclub rbb e.V.
BSC Rehberge 1945

Borussia Friedrichsfelde II
Neuenhagener Tennisclub 93
TC Friedrichshain II

9:0
2:7
4:5

So. 28.07.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Longline-Wedding
BSC Eintracht/Südring
SG Buschkrugallee
tennisclub rbb e.V.

TSV Berlin-Wedding 1862
Neuenhagener Tennisclub 93
TC Friedrichshain II
BSC Rehberge 1945

5:4
5:4
3:6
4:5

So. 11.08.2024 11:00
11:00
11:00

Borussia Friedrichsfelde II
TC Longline-Wedding
SG Buschkrugallee

tennisclub rbb e.V.
BSC Rehberge 1945
TSV Berlin-Wedding 1862

5:4
4:5
5:4

So. 18.08.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BSC Rehberge 1945
TC Friedrichshain II
Neuenhagener Tennisclub 93
TSV Berlin-Wedding 1862

SG Buschkrugallee
BSC Eintracht/Südring
TC Longline-Wedding
Borussia Friedrichsfelde II

6:3
7:2
4:5
1:8

So. 25.08.2024 10:30
11:00
11:00
11:00

TSV Berlin-Wedding 1862
TC Friedrichshain II
Neuenhagener Tennisclub 93
Borussia Friedrichsfelde II

BSC Eintracht/Südring
tennisclub rbb e.V.
SG Buschkrugallee
TC Longline-Wedding

4:5
5:4
3:6
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 01:13 | Seite 1


